
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL UFSM-PALMEIRA N. 65, DE 19 DE JULHO DE 2021.

 

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
EM PALMEIRA DAS MISSÕES, no exercício da Direção, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.011608/2020-64, resolve:

DECLARAR que NARA ELIZONETE CORRÊA ILHA, Matrícula SIAPE 2272074,
ocupante do cargo de Secretário Executivo, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Gratificada - FG5 de Diretor de Departamento Administrativo
do(a) BIBLIOTECA SETORIAL - UFSM-PM, Código FG5.008, no período de 26 de fevereiro de
2020 a 26 de fevereiro de 2020, tendo em vista Férias do titular GABRIELA DE OLIVEIRA
VIEIRA .

DANIEL ANGELO SGANZERLA GRAICHEN

Documento autorizado por : DANIEL ANGELO SGANZERLA GRAICHEN no dia 16 de Julho de 2021 às 10:08
Autenticação: AC48.C6DE.3B44.935E.CAE4.3646.C37C.7720 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=AC48.C6DE.3B44.935E.CAE4.3646.C37C.7720

